CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 21 del 17 febbraio 2016

Oggetto: Contratto fornitura idrica — Liquidazione fattura ditta

Caltaqua —Acque di Caltanissetta s.p.a.-

IL DIRETTORE

L’anno duemilasedici, il giorno diciassette (17) del mese di
febbraio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la
sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in
forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 377 dell’11 gennaio 2016 del con la quale
I’ Assessorato dell’ Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca
mediterranea — Dipartimento dello Sviluppo rurale — Servizio 3° - ha
autorizzato 1’esercizio provvisorio per 1’anno 2016, per un periodo di
mesi due;

VISTA la fattura n. 90011601P0012672 del 28 gennaio 2016
relativa alla fornitura idrica primo trimestre 2016, per I’importo di €
91,62,

ACCERTATA la regolarita della stessa;




RITENUTO di dovere autorizzare la relativa liquidazione;
DETERMINA
LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa in favore
della Caltaqua —Acque di Caltanissetta s.p.a la fattura n.
90011601P0012672 del 28 gennaio 2016 per I’'importo di € 91,62;
IMPUTARE la superiore spesa al cap. 142 del bilancio corrente

esercizio. -

IL DIRETTORE GENERALE

(D.ssa ?rlylale)
/

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ss.a/Ceﬁ(_@m Scannella)

-

Copia del presente atto & stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito
istituzionale di questo Consorzio dal giorno. AR j(e,\:}ﬁw\v 26

QIOTTIO. . euereineeeaeneeennaennenenen

IL CAPO SETTORE
SEGRETE A E AFFARI GENERALI

a Onana aterno)




